
I.MUNICIPALIDAD DE TALCA

DEPTO. REMUNERACIONES

GRADO SUELDO INCREMEN INCREMEN ASIG. LEY LEY LEY 18,675 LEY 19,529 TOTAL LEY 18,675 ASIG. ASIG.

BASE TO TO 8466 MM 18.717 18.566 ART. 10 IMPON. ART. 11
PROFESIONAL

DIR. JEFATURA

1° 627,924 135,004 570,716 2,332,195 19,411 94,431 208,450 0 3,988,131 125,487               

2° 592,659 127,422 550,889 2,231,233 19,411 97,419 214,211 0 3,833,244 129,026               

3° 625,751 134,536 472,727 1,839,877 19,411 97,811 215,002 26,627 3,431,742 129,470               

4° 590,347 126,925 462,577 1,785,082 19,411 100,394 220,003 26,627 3,331,366 132,545               472,274 236,136

5° 556,952 119,745 410,287 1,534,236 19,411 103,021 225,024 26,627 2,995,303 135,582               470,744 235,372

6° 525,385 112,958 364,202 1,296,547 19,411 95,851 251,525 30,620 2,696,499 141,058               420,303 210,152

7° 484,276 104,120 272,466 972,315 19,411 71,487 173,444 30,620 2,128,139 97,731                 383,513 191,757

8° 448,365 96,398 211,432 746,536 19,411 54,542 132,295 30,620 1,739,599 74,587                 343,967 171,984

9° 415,112 89,249 164,712 573,623 19,411 41,576 100,862 30,620 1,435,165 56,837                 311,275 155,637

10° 384,390 82,644 126,871 433,596 19,411 31,094 75,380 30,620 1,184,006 42,511                 281,694 140,847

11° 355,942 76,528 98,253 327,630 19,411 23,146 56,184 30,620 987,714 31,633                 254,930 127,465

12° 329,575 70,859 92,593 241,833 72,237 18,489 47,517 50,588 923,691 27,520                 230,704 115,352

13° 305,151 65,607 75,048 179,959 70,100 13,341 35,080 50,588 794,874 18,572                 

14° 282,500 60,737 62,862 135,938 69,540 9,863 26,450 50,588 698,478 13,806                 

15° 261,593 56,243 53,295 109,187 59,884 7,717 20,513 50,588 619,020 10,784                 

16° 242,170 52,067 53,405 107,234 63,093 7,497 19,978 50,588 596,032 10,484                 

17° 224,239 48,212 45,574 82,910 58,697 5,376 14,397 50,588 529,993 7,525                   

18° 207,634 44,642 44,633 80,293 58,696 4,860 13,165 50,588 504,511 6,790                   

19° 194,055 41,722 46,843 87,819 61,180 4,937 13,348 50,588 500,492 6,931                   

20° 181,369 38,994 41,015 69,176 58,778 3,215 9,010 50,588 452,145 -                       

A U X I L I A R E S

GRADO SUELDO INCREMEN INCREMEN ASIG. LEY LEY LEY 18,675 LEY 19,529 TOTAL

BASE TO TO 8466 MM 18.717 18.566 ART. 10 IMPON.

13 305,151 61,030 69,814 179,959 70,100 13,340 35,080 50,588 785,062

14° 282,500 56,500 58,475 135,938 69,539 9,863 26,450 50,588 689,853

15° 261,593 52,319 49,579 109,187 59,885 7,717 20,513 50,588 611,381

16° 242,170 48,433 49,681 107,234 63,093 7,497 19,978 50,588 588,674

17° 224,239 44,848 42,397 82,910 58,697 5,376 14,397 50,588 523,452

18° 207,634 41,527 41,520 80,293 58,696 4,860 13,165 50,588 498,283

19° 194,055 38,811 43,574 87,819 61,180 4,937 13,348 50,588 494,312

20° 181,369 36,274 38,154 69,176 58,778 3,215 9,010 50,588 446,564

TABLA DE SUELDOS A CONTAR DEL 01/12/2017 al 30/11/2018  2.5% LEY 21.050


